

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2018, AÑO DE LA ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL"

OFICIO No. SCA/UNSIS/267/2018.

Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oax., a 07 de mayo de 2018.

DR. MODESTO SEARA VÁZQUEZ PRESIDENTE DEL CONSEJO Y RECTOR DE LA UNSIS PRESENTE

En mi carácter de Secretario del H. Consejo Académico y con fundamento a los artículos 9 y 11 del decreto de creación de esta Universidad, publicado en el Periódico Oficial del Estado de Oaxaca el 12 de abril del año 2003, me permito convocarlo a **Sesión Extraordinaria**, el próximo día miercoles 09 de mayo del presente año, a las 18:00 horas, en la Sala de Juntas del Edificio de Rectoría, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de presentes.
- 2. Verificación del quórum requerido.
- 3. Revisión y aprobación del acta de la Sesión Ordinaria anterior.
- 4. Presentación del Plan y Programas de Estudio de la Licenciatura en Medicina.

ATENTAMENTE docendo discimus iur rluaaia rseedaa UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR Miahuatián de Porfirio Díaz, Oax.

08 MAY 2018

RECTORÍA

HORA: 11 09

L.C.E. ER ESPACIO RESTRINGIDO
SECRETAR

C.o.p. - Minutario.